2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.02.2016 года № 74

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 19.11.2015 года № 927

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Карталинского муниципального  района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 19.11.2015 года            № 927 (далее именуется – Программа), следующие изменения:
1) в Паспорте Программы раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» читать в следующей редакции:
	«Ожидаемые конечные результаты реализации  Программы
	1. Количество СМСП, которым оказана финансовая поддержка (ед.), в том числе:
1) в 2016 году – 10;
2) в 2017 году – 10;
3) в 2018 году – 10.
2. Создание новых рабочих мест (ед.), в том числе:
1) в 2016 году – 10;
2) в 2017 году – 10;
3) в 2018 году – 10.
3. Число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения:
1) в 2016 году – 200,4;
2) в 2017 году – 204,3;
3) в 2018 году – 207,1.
4. Доля среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) малых и средних предприятий в среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) всех предприятий и организаций:
1) в 2016 году – 25,6;
2) в 2017 году – 25,7;
3) в 2018 году – 25,7»

2) таблицу 2 пункта 25 главы VIII читать в следующей редакции:
«Таблица 2
	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого 2016-2018 годы

	1.
	Количество субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат по реализации предпринимательских проектов
	Единиц
	10
	10
	10
	30

	2.
	Количество новых рабочих мест, созданных субъектами малого и среднего предпринимательства – получателями поддержки
	Единиц
	10
	10
	10
	30

	3.
	Число субъектов малого и среднего предпринимательства в расчете на 10 тыс. человек населения
	Единиц
	200,4
	204,3
	207,1
	611,8

	4
	Доля среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) малых и средних предприятий в среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) всех предприятий и организаций
	Единиц
	25,6
	25,7
	25,7
	77»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района          Бровкину С.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев